

---

## Pachet steaguri

I.D.: 94680642

---

Data publicarii	13.03.24	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.196,00 RON - 2.196,00 RON

---

Descriere: Steaguri Romania 150 x 90 cm ,pt,exterior - 13 x 27,00 = 351,00 lei; Steaguri SUA, 150 x 90 cm, pt.exterior - 13 x 30,00 = 390,00 lei; Steaguri NATO, 150 x 90 cm,pt.exterior - 12 x 35,00 = 420,00 lei; Steaguri UE, 150 x 90 cm ,pt.exterior - 12 x 25,00 = 300,00 lei; Hampa 2,2 m - 49 x 15,00 = 735,00 lei; Total = 2.196,00 lei Mentionam ca Nu suntem platitori de TVA,iar transportul este inclus in pret.

---